[bookmark: _GoBack]очередное заседание Городской Думы МО «Городское поселение «Г. Ермолино»   состоится
      в  15.00 14 марта  2024 г.
Повестка дня.
1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в Решение Городской Думы МО «ГП «Г. Ермолино» от 20.12.2022 № 69 «О бюджете муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».   Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 04.03.2024 г.  № 298.
докладывают:
Глава администрации МО «ГП «Г. Ермолино»
Е.А. Гуров
                                                                       Председатель финансовой комиссии    МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                                     Е.Е. Глазова
2. Рассмотрение вопроса «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» и назначить публичные слушания по представленному проекту.  Письмо главы МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 29.02.2024 г.  № 9.
докладывают:
Глава  МО «ГП «Г. Ермолино»
Е.А. Самокрутова
 Председатель комиссии по местному самоуправлению
и депутатской этике
                                                                                                                                                     Н.В. Косарева
3.   Рассмотрение вопроса об отмене решения Городской Думы муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» от 20.04.2016 № 29 «Об утверждении положения о предоставлении депутатами муниципального образования «Городское поселение «Г. Ермолино» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».  Письмо главы МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 06.03.2024 г.  № 10.
докладывают:
Глава  МО «ГП «Г. Ермолино»
Е.А. Самокрутова
 Председатель комиссии по местному самоуправлению
и депутатской этике
                                                                                                                                                     Н.В. Косарева

   4. Разное:
4.1. Рассмотрение обращения ООО «УК «Ермак» о пересмотре муниципального тарифа на содержание и ремонт для многоквартирных домов, расположенных на территории МО «ГП «Г. Ермолино». Письмо ООО «УК «Ермак» от 15.02.2024 г.  № 08.
докладывают:
Глава администрации МО «ГП «Г. Ермолино»
Е.А. Гуров
                                                                       Председатель финансовой комиссии    МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                                     Е.Е. Глазова
4.2. Рассмотрение обращения администрации МО МР «Боровский район» о принятии в муниципальную собственность объектов недвижимого имущества. Письмо администрации МР «Боровский район» от 29.01.2024 г.  № 500/01-19.
докладывают:
Глава администрации  МО «ГП «Г. Ермолино»
Е.А. Гуров
                           Председатель комиссии комплексного развития МО, городского хозяйства,                     землепользования,   благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                               Б.П. Кудряшов
4.3. Рассмотрение проекта Регламента Городской Думы МО «Городское поселение «Город Ермолино».
докладывают:
Глава  МО «ГП «Г. Ермолино»
Е.А. Самокрутова
 Председатель комиссии по местному самоуправлению
и депутатской этике
                                                                                                                                                     Н.В. Косарева
4.4. Рассмотрение обращения Жилинской  А.М.